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Vaativat Yhdysvaltojen markkinat avautuivat viinatehdas 
Pramian tuotteelle 
 

Suomalainen alkoholijuomatehdas Pramia aloitti tällä viikolla viennin USA:n. Luomualkoholijuoman myynti alkaa 
kuudessa osavaltiossa vuoden alussa USA:n itä- ja länsirannikolla. 

Vastuullisuus valttina 
Hiilineutraali Pramia tunnetaan vastuullisuuden edelläkävijänä alkoholialalla. Luomutuote valmistetaan 
luonnonmukaisesti viljellystä viljasta tislaamalla. Koko tuotantoketju noudattaa valvottua luomutuotantomenetelmää. 
Pramialla on oma tuulivoimala ja tehtaan tuotanto pyörii pelkällä tuulisähköllä. Yritys myy tuotannosta ylijäävää 
tuulienergiaa myös muille sähkönkäyttäjille. Tuotteen ympäristöystävällinen pullo herättää sekä mielenkiintoa että 
ihmetystä. Pullo on kierrätettävää PET-muovia kertoo vientipäällikkö Minja Kivinen. ”Valmistamme pullot itse tehtaalla. 
Pramian pullon hiilijalanjälki on kuljetuksen osalta 70 % lasipulloa pienempi” Helmiäisvalkoinen PET-pullo painaa vain 
seitsemäsosan lasipullon painosta.  

Amerikkalaiset kuluttajat arvostavat myös muita Pramian vastuullisuusponnisteluja. Yritys noudattaa YK:n Global 
Compact –periaatteita ja toimii aktiivisesti myös sosiaalisen ja taloudellisen vastuun alueilla. Pramia mm.  lahjoittaa 
vuosittain 0,7 % liikevaihdostaan kansainväliseen kehitysapuun.  Tänä vuonna lahjoitus kohdistettiin SPR:n Itä-Afrikan 
kehitysapuun. 

Luomulla maailmalle 
Pohjanmaalla Jalasjärven Ilvesjoella sijaitseva perheomisteinen Pramia on Suomen kolmanneksi suurin väkevien 
alkoholijuomien valmistaja. Yritys aloitti vientiponnistelut jo reilut kaksi vuotta sitten.  Tie kansainvälisten asiakkaiden 
tietoisuuteen on vaatinut runsaasti markkinaselvityksiä, kontaktien hankkimista, tuotekehitystä ja viestinnän 
rakentamista. Yrittäjä Marko Mäkinen on tyytyväinen panostukseen. Odotamme 30 % liikevaihdon kasvua ensimmäisenä 
vuonna ja 50 % kasvua sitä seuraavana. Yhteiskunnallisesti tiedostavat ja hyvinvointiinsa panostavat kuluttajat ottavat 
nyt luomutuotteet vastaan erittäin hyvin. Markkinapotentiaali ympäristöystävällisille alkoholijuomillemme erityisesti Keski-
Euroopassa ja USA:ssa on huomattava.  Elintarvikkeiden vienti USA:n on Suomessa vielä harvinaista. Markkinalle pääsy 
erityisesti alkoholijuomilla on viranomaissääntelyn takia todella vaikeaa. Yhdysvaltain luomusertifiointi on myös 
maassamme vielä harvinaisuus. USDA organic –tunnuksen käyttäminen pullossa on edellyttänyt koko Pramian 
tuotantolaitoksen sertifiointia. 

Kevyt, kestävä, kierrätettävä muovipullo 
Alkoholi kierrätettävässä muovipullossa on vielä amerikkalaiselle kuluttajalle uutta. Pullo on turvallista, hajutonta ja 
elintarvikehyväksyttyä PET-muovia. Pakkaus on korkkiaan myöden kierrätettävissä uuden pullon raaka-aineeksi. 
Pramian alkoholijuoman pullo näyttää ja tuntuu trendikkäältä. Kaiken lisäksi muovipullo jäähtyy lasista pulloa 
nopeammin.  Innovatiivinen ympäristöystävällinen pakkaus täydentää hienolaatuista luomutuotetta.  

Lisätietoa antaa: 

Minja Kivinen  040-5947770   
vientipäällikkö  minja.kivinen@pramia.fi    
  


